UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Ivridica,|| Sev Ivs Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

Plures simul vxores habere Christiano non licet.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

*Spiritus est cum eo: coniunctio autem corporum dicitur
gnat conformitatem, quæ consistit in carne inter Christum
et sanctam Ecclesiam, id est, humanum genus
vnde Euangelista; verbum caro factum est: et
habitavit in nobis. glo. sup. ver. coniunctio. In l. de
potest. in prin.*

IVSTINIAN. IMP. IN L.
fi. C. de repudi.

Matrimonium
fit et affectu,
non dote.

NON dotibus sed affectu Matrimonia
trahuntur.

IDEM IN L. ASSIDVIS. C. QUI
post. in pign. hab.

Vxor mariti
propria est.
Vxor quid.

MARITUS & corpore & substantia & in
vita vxoris fungitur. Vxor est societas
manu rei, atq; diuina domus. Gordian. In l. de
l. aduersus. C. de crim. expilat. heredit. & in
in l. quamuis. C. de furt. & ideo quod unus
vnus, habet & alter. glo. in l. ceterum. ff. de
& habit.

**PLURES SIMUL
VXORES HABERE CHRISTI-
ANO NON LICET.**

IVSTINIAN. IMP. IN AVTH. DE TEST.
& Semist. §. consideremus. Verf. sicut enim quis
I

Bigamum eo-
dem tempore
non licet esse.

LEGITIMA vxori cõiunctus, alias super
licere non poterit matrimonio cõiunctus.

IDEM IMP. LIB. 1. INSTIT.
De nupt. §. ad finitatis.

Vxores duæ
simul prohibentur.

DVAS vxores eodem tempore habere non
cet. Et iterum. Duas vxores habere non potest.

Neminem, qui sub ditione sit Romani no-
minis, binas vxores habere posse, vulgò patet.
Diocletian. & Maximian. Imp. in l. nemine.
C. de incest. & inutil. nupt.

Digamia etiã
sub ethnicis
Imperatorib⁹
phibita fuit.

Eam qui duas simul habuit vxores, sine du-
batione comitatur infamia. In ea namque re
non iuris effectus, quo ciues nostri matrimo-
nia contrahere plura prohibentur, sed animi
destinatio cogitatur. Valerianus & Galienus
A. A. in l. eum qui. C. ad leg. Iul. de adult. & in
l. ea quæ tibi. C. de donat. ant. nupt. & Iuris-
consultus ait.

Concord. c.
nuper à no-
bis. cum glo.
sup. ver. affe-
tu. extra. de
digam.

Infamia notatur, qui bina sponsalia, bina suæ
nuptias in eodem tempore constitutas habue-
rit. Iulian. in l. i. ff. de his qui not. infam.

sub A
sub A
sub A

CONIUGIUM DE- CET CONCORDIA ET HONESTAS.

IUSTINIAN. IMP. IN L. FL.
§. si. C. de furt.

Inuit omnem occasionem fugiendam esse,
quæ discordiam inter coniuges, nedum ma-
chinationem excitare queat. Et Valerian. atq;
Galienus Imp. dicunt oportere lucro præfer-
re concordiam maritalem, in l. reprehenden-
da. C. de instir. & subtit. & c.